
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	159.000	€,	ID:	2635

45	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2635

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 159.000	€

Orientace západ,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Byt	45	m2,	který	se	nachází	v	centru	města	s	výhledem	na	kopec	Marjan.

Přestože	se	nachází	v	samém	centru	města,	nachází	se	v	klidné	čtvrti,	zcela	izolované	od	hluku	z	dopravy.
Byt	se	nachází	ve	4.	patře	domu	a	má	prostorný	společný	dvůr	obklopený	zelení.

Při	vstupu	je	velká	vstupní	hala,	která	je	v	současné	době	využívána	jako	obývací	pokoj,	ze	kterého	je	vstup
do	ložnice,	koupelny	a	kuchyně	s	jídelnou,	ze	které	je	výstup	na	balkon.

Byt	má	zabezpečený	příjezd	autem	a	v	blízkosti	je	veškerá	občanská	vybavenost.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








